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En av huvudattraktionerna på moderaternas kommunala rikskonferens i Göteborg var en 
paneldiskussion om ungdomsvåld. Hillevi Engström, som var moderator, inledde med en 
ordningsfråga: Hade någon i publiken av misstag fått tag i en svart påse med en mobiltelefon 
och en… personlig ägodel i? Under resten av dagen dominerades korridorpratet bland de 1800 
deltagarna av allt annat än politiska spekulationer: Hur då personlig ägodel??  
 
Sedan följde några ord om säkerheten på konferensen. Det var skönt och tryggt med så 
mycket poliser och vakter, tyckte Engström. ”Så här borde det vara överallt.” Några i 
publiken höjde på ögonbrynen. Utsikten att vart man går behöva köa sig igenom 
säkerhetsspärrar, metalldetektorer, visiteringar och röntgenapparater tilltalade väl inte 
spontant frihetens banerförare. 
 
Så började debatten. En av paneldeltagarna, Fryshusets grundare Anders Carlberg, talade om 
hormonstinna grabbar utan manliga förebilder. De söker en könsidentitet och så börjar de 
överdriva sin manlighet och avsky bögar och fjollor och fruntimmer. Och så när de är 40 så 
har de fortfarande lång hästsvans… Publiken bröt ut i gapskratt. ”Alltså, jag tänkte inte på 
Anders Borg” tillade Carlberg. ”Men det är jävligt kul att ni gjorde det!” 
 
Föregående kväll stod Byråns utsände och småpratade med migrationsminister Tobias 
Billströms pressekreterare, när Billström ringde. Det var på ett pressmingel. Fredrik Reinfeldt, 
Anders Borg, Per Schlingmann – hela den moderata partitoppen var där. ”Ja, det är buffé, det 
ser bra ut… Kommer du?” Ungefär så framskred samtalet. Så lade pressekreteraren på luren, 
lite generad: ”Ja, han frågade vad det var för mat. Alltså, om man kunde äta sig mätt.” 
 
Den där svarta påsen, förresten, vad innehöll den? Utom sig av spänning lyckades några unga 
pressekreterare få tag i Engströms stödord från paneldiskussionen. Ett ord var överstruket i 
anteckningarna. Något besviket kunde man konstatera att den ”personliga ägodelen” var, ja, 
en tandprotes. 
 
SVENSKA NYHETSBYRÅN 


